SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO Nº 638, DE 2018

Urgência para o Projeto de Lei do Senado nº 181, de 2018

AUTORIA: Senador Romero Jucá (MDB/RR), Senadora Simone Tebet (MDB/MS), Senador
Ciro Nogueira (PP/PI), Senador Davi Alcolumbre (DEM/AP), Senador Magno Malta
(PR/ES), Senador Paulo Bauer (PSDB/SC), Senador Ronaldo Caiado (DEM/GO), Senador
Vicentinho Alves (PR/TO), Senador Wellington Fagundes (PR/MT)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 638 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135048

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº G3& DE

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLS 181/2018, que dispõe sobre o

cumprimento de sanções impostas por resoluções do Conselho de Segurança das Nações

Unidas e dá outras providências.

Sala das Sessões, de de

Nome do Senador

co
~

o

~
~ o

<tl
c

"õ-l
·nl
a..

~

-o
<ãi
~

~

(.)
(.)
o

""'" o
-o

""'" L()
(O
1'--
0
C')
_Q

:t
1'-­
-o

""'" Ol
_Q
co

""'" (.)
co
C\1
(V)

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 638 de 2018.

Reguerernlls, nüs termos do-; arts. 33b. TI , e 3'l8, TI, do Regimento Interno dé) Senclt:l() rt'dtTal. urgcnoa para o !'L~
I S L/ 2018. qne dispt'le ~obrP o cumprimento de s<lllÇN'S unpo~t.J~ por re~oluçõe~ do C ünc.elho de <:,eg11rança da> N;H;ót'S
Unidas e dá Putras prnvidéncia~.

Nome do Senador

~

ü
()

o
'<!'
o
-o
'<!'
L!)
tO r-­
o
C')
..c
'<!'
~
-o
'<!'
O>
..c
a:>
'<!'
()

a:>
C\1
C')

11 [!]« "
Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 638 de 2018.